
Wydział Administracji i Nauk Społecznych

Lista studentów uprawnionych do otrzymywania stypendium w roku 
akademickim 2021 - 2022

Nr albumu

Stypendium dla osób 

niepełnosprawnych w 

zł/mc

Stypendium 

socjalnego w zł/mc

Stypendium rektora w 

zł/mc

16 009 500

17 255 732

17 263 400 643

17 431 500

17 492 756

17 535 643

17 539 400

17 553 643

17 682 1620

17 696 627

18 085 627

18 101 1604

18 107 400

18 310 1687 748

18 322 500

18 336 788

18 516 506

18 518 426

18 533 482

18 539 482

18 543 1144 482

18 549 595

18 557 500

18 565 571
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Lista studentów uprawnionych do otrzymywania stypendium w roku 
akademickim 2021 - 2022

Nr albumu

Stypendium dla osób 

niepełnosprawnych w 

zł/mc

Stypendium 

socjalnego w zł/mc

Stypendium rektora w 

zł/mc

18 576 1059 708

18 578 764

18 581 571

18 610 611

18 612 531

18 614 595

18 623 506

18 182 1922

18 933 539

18 938 619

18 939 539

18 940 539

18 947 539

18 964 643

18 969 1463

18 970 1429 772

19 147 571

19 217 852

19 254 547

19 266 1922

19 279 619

19 285 563

19 286 1709

19 295 659
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Lista studentów uprawnionych do otrzymywania stypendium w roku 
akademickim 2021 - 2022

Nr albumu

Stypendium dla osób 

niepełnosprawnych w 

zł/mc

Stypendium 

socjalnego w zł/mc

Stypendium rektora w 

zł/mc

19 296 619

19 315 482

19 317 716

19 322 458

19 333 563

19 340 600

19 341 1767 651

19 344 547

19 348 611

19 360 595

19 554 619

19 556 500

19 562 1502

19 577 627

19 579 987

19 743 1271

19 791 500

19 798 500

19 833 400

19 947 1098

19 973 1754

20 031 500

20 087 966

20 142 1370
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Lista studentów uprawnionych do otrzymywania stypendium w roku 
akademickim 2021 - 2022

Nr albumu

Stypendium dla osób 

niepełnosprawnych w 

zł/mc

Stypendium 

socjalnego w zł/mc

Stypendium rektora w 

zł/mc

20 184 500

20 203 500 1922

20 214 1757

20 226 1374


